—1—

烟农〔2020〕238 号

2020

各有关单位：

根据烟台市农业农村局、烟台市财政局《关于印发<2020 年

烟台市苹果产业高质量发展项目实施方案>的通知》(烟农

﹝2020﹞202 号)和《烟台市 2020 年苹果产业高质量发展农机装

备研发创新项目申报指南》要求，在单位自主申报、专家评审的

基础上，市农业农村局研究确定苹果疏果器研发等 3 个项目为

2020 年苹果高质量发展农机装备研发创新项目（详见附件）。现

对项目实施提出如下意见，请认真遵照执行。

—2—

一、各项目承担单位根据市局下达的实施计划，结合项目申

报材料，抓紧组织实施，在规定时间内完成项目任务。

二、各项目承担单位要严格按照有关财务规定要求,切实加

强项目资金使用管理。项目资金要做到专款专用，杜绝截留、挤

占和挪用。项目资金使用情况应有第三方财务审计报告。

三、项目完成后，市局将组织专家对项目进行验收，各项目

承担单位在项目实施完成后应及时提报验收申请。

附件：烟台市 2020 年苹果产业高质量发展农机装备研发创

新项目实施计划表

                        烟台市农业农村局

2020 年 11 月 30 日

—3—

附件

2020

单位：万元

序号 项目承担单位 项目名称 项目实施内容 项目总投资
财政补

助资金

1
烟台梦现自动化

设备有限公司
苹果疏果器的研发

1.研制苹果疏果器样机 10 台；

2.编写机具企业标准 1 项。 20 10

2
烟台梦现自动化

设备有限公司

苹果套袋机的

优化提升

1. 增加防尘套，优化电机配置，减轻机具重量，改善套袋机性能；

2.试制新样机 2 台。 51 25

3
烟台市农业机械

科学研究所

果园自装卸双向驾

驶运输车的研发

1.完成果园自装卸双向驾驶运输车样机制造 2台；

2.编写机具企业标准 1 项；

3.完成项目论文 1篇，取得项目专利 1项。

25 25

—4—

公开属性：主动公开

烟台市农业农村局办公室                 2020年 11月 30日印发